
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE PRIV 16 DE SEPTIEMBRE 132 B
CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.?'55).u~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
Fecha de corte 30/Junio/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $276,015.67 $231,516.89 
TOTAL     $276,015.67  $231,516.89

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 276,015.67

+ Total de depósitos $ 16,959.00
- Total de retiros $ 61,156.18

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 260.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 41.60
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 231,516.89
  Saldo disponible al día* $ 231,516.89
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 256,301.73
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 260.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $276,015.67)

 

   DEPÓSITOS $16,959.00

   RETIROS $61,156.18

   COMISIONES $260.00

   OTROS CARGOS $41.60

   SALDO FINAL $231,516.89
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 276,015.67
01-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000J8PBVC144
400.00 276,415.67

01-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000J8PISP144

400.00 276,815.67

02-JUN-20 DEP.EFECTIVO 135.00 276,950.67
02-JUN-20 DEP.EFECTIVO 70.00 277,020.67
02-JUN-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 278,370.67
02-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000J8QAF2144
400.00 278,770.67

03-JUN-20 DEP.EFECTIVO 35.00 278,805.67
04-JUN-20 DEP.EFECTIVO 400.00 279,205.67
04-JUN-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS

78750156067914001310 FAC 001310
3,100.00 276,105.67

05-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001347GBS144

400.00 276,505.67

05-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000506202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 B2C2 AL R.F.C.
PIN9710084WA

10,377.90 266,127.77

08-JUN-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 267,477.77
08-JUN-20 DEP.EFECTIVO 35.00 267,512.77
08-JUN-20 DEP.EFECTIVO 35.00 267,547.77
08-JUN-20 DEP.EFECTIVO 35.00 267,582.77
09-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001348H5L144
400.00 267,982.77

09-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001348K09144

400.00 268,382.77

10-JUN-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $50.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 09:49 hrs. - N40738

50.00 268,432.77

10-JUN-20 DEP.EFECTIVO 35.00 268,467.77
10-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

001348RXK144
400.00 268,867.77

10-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001348SE4144

35.00 268,902.77

13-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001306202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0203379547 factura 8E8D
E78 AL R.F.C. GOGS620628LA5

228.43 268,674.34

13-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001306202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813000741 publicidad de
nuevo ingreso AL R.F.C. GUMA600213UJ8

1,250.00 267,424.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001349YWR144

104.00 267,528.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
001349YX3144

52.00 267,580.34

15-JUN-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 268,930.34
15-JUN-20 DEP.EFECTIVO 52.00 268,982.34
15-JUN-20 DEP.EFECTIVO 52.00 269,034.34
15-JUN-20 DEP.EFECTIVO 35.00 269,069.34
15-JUN-20 DEP.EFECTIVO 52.00 269,121.34
15-JUN-20 DEP.EFECTIVO 52.00 269,173.34
15-JUN-20 DEP.EFECTIVO 52.00 269,225.34
15-JUN-20 DEP.EFECTIVO 35.00 269,260.34
15-JUN-20 DEP.EFECTIVO 32.00 269,292.34
15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134A0DD144
30.00 269,322.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE
0000000000

32.00 269,354.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A18M144

32.00 269,386.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A2EH144

32.00 269,418.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A2F3144

32.00 269,450.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A2FJ144

32.00 269,482.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A2IW144

32.00 269,514.34
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A2L9144

32.00 269,546.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A2QT144

64.00 269,610.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A33U144

64.00 269,674.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A34B144

32.00 269,706.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A34Q144

32.00 269,738.34

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A353144

32.00 269,770.34

15-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1506202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1era quin de junio CVE RASTREO:
7875APA7202006151003561881 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 12:53:10

4,000.00 265,770.34

15-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1506202 5.00 265,765.34
15-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1506202 0.80 265,764.54
15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134A35W144
64.00 265,828.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A36K144

32.00 265,860.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A4BR144

32.00 265,892.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A4N6144

30.00 265,922.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A4SH144

32.00 265,954.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A4ZA144

32.00 265,986.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A4ZS144

32.00 266,018.54

15-JUN-20 DEP.EFECTIVO 22.00 266,040.54
15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134A505144
32.00 266,072.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A5BP144

32.00 266,104.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A5D1144

64.00 266,168.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A5TK144

30.00 266,198.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A6JH144

32.00 266,230.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A7G9144

32.00 266,262.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A7KV144

40.00 266,302.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A85Y144

32.00 266,334.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A86F144

32.00 266,366.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A8A5144

32.00 266,398.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A8GX144

32.00 266,430.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A8RL144

32.00 266,462.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A8S8144

32.00 266,494.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134A9LS144

32.00 266,526.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134AASU144

32.00 266,558.54

15-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134AB6G144

32.00 266,590.54
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16-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134AG32144

32.00 266,622.54

16-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134AG3A144

32.00 266,654.54

16-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134AG3M144

32.00 266,686.54

16-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134AG3V144

32.00 266,718.54

16-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134AGIC144

32.00 266,750.54

16-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134AGIV144

32.00 266,782.54

16-JUN-20 DEP.EFECTIVO 22.00 266,804.54
16-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134AIC1144
32.00 266,836.54

16-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134AJ2F144

32.00 266,868.54

16-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001606202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 factura 895ad3
AL R.F.C. PIN9710084WA

8,993.30 257,875.24

16-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134AJCP144

32.00 257,907.24

17-JUN-20 DEP.EFECTIVO 32.00 257,939.24
17-JUN-20 DEP.EFECTIVO 32.00 257,971.24
17-JUN-20 DEP.EFECTIVO 32.00 258,003.24
17-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134AZZS144
64.00 258,067.24

17-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1705202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014225655036643356, BXI SPEI BCO:014
BENEF:HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), arreglo de hidrolavadora CVE
RASTREO: 7875CAP3202006171005339907 RFC: HLE130130451 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:27:01

208.80 257,858.44

17-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1705202 5.00 257,853.44
17-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1705202 0.80 257,852.64
18-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001806202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 cotizacion 533

AL R.F.C. PIN9710084WA
10,237.95 247,614.69

18-JUN-20 DEP.EFECTIVO 32.00 247,646.69
18-JUN-20 DEP.EFECTIVO 400.00 248,046.69
19-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001906202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 thiner y rodillo

AL R.F.C. PIN9710084WA
3,043.70 245,002.99

19-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1906202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012
BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), aulas limpieza CVE RASTREO:
7875APR2202006191006588291 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:23:01

927.00 244,075.99

19-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1906202 5.00 244,070.99
19-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1906202 0.80 244,070.19
19-JUN-20 DEP.EFECTIVO 35.00 244,105.19
19-JUN-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 13:12 hrs. - N40738
1,000.00 245,105.19

19-JUN-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $350.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 13:14 hrs. - N40738

350.00 245,455.19

19-JUN-20 DEP.EFECTIVO 35.00 245,490.19
20-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2006202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028489787351, BXI SPEI BCO:012

BENEF:JAVIER PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pagina web CVE RASTREO:
7875APR1202006201007382096 RFC: PAHJ850711FK6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:11:31

3,654.00 241,836.19

20-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2006202 5.00 241,831.19
20-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2006202 0.80 241,830.39
20-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2006202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028472268887, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ROLANDO MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), f 83f68 CVE RASTREO:
7875APR1202006201007408419 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:59:01

1,972.00 239,858.39

20-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2006202 5.00 239,853.39
20-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2006202 0.80 239,852.59
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20-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2006202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028489787351, BXI SPEI BCO:012
BENEF:JAVIER PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 9C4E57 CVE RASTREO:
7875APR2202006201007409999 RFC: PAHJ850711FK6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:02:00

1,983.60 237,868.99

20-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2006202 5.00 237,863.99
20-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2006202 0.80 237,863.19
20-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134C16Z144
38.00 237,901.19

21-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134C4BW144

35.00 237,936.19

22-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134CARX144

32.00 237,968.19

22-JUN-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 17:44 hrs. - N40738

40.00 238,008.19

23-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134CPZB144

1,350.00 239,358.19

24-JUN-20 DEP.EFECTIVO 400.00 239,758.19
24-JUN-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 241,108.19
25-JUN-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002506202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357 thiner AL R.F.C.

PIN9710084WA
953.10 240,155.09

25-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2506202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028489787351, BXI SPEI BCO:012
BENEF:JAVIER PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), logotipo CVE RASTREO:
7875APR2202006251010124212 RFC: PAHJ850711FK6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:19:01

1,760.00 238,395.09

25-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2506202 5.00 238,390.09
25-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2506202 0.80 238,389.29
26-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2606202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012

BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact d88 CVE RASTREO:
7875APR1202006261010478279 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:45:00

182.40 238,206.89

26-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2606202 5.00 238,201.89
26-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2606202 0.80 238,201.09
26-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2606202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), facturas CVE RASTREO:
7875APR2202006261010492328 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:58:10

756.80 237,444.29

26-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2606202 5.00 237,439.29
26-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2606202 0.80 237,438.49
26-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2606202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), factura CVE RASTREO:
7875APR1202006261010511791 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:10:01

2,267.20 235,171.29

26-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2606202 5.00 235,166.29
26-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2606202 0.80 235,165.49
26-JUN-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 236,515.49
26-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134DTTL144
35.00 236,550.49

26-JUN-20 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Jun/2020) 200.00 236,350.49
26-JUN-20 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Jun/2020) 32.00 236,318.49
27-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2706202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028489787351, BXI SPEI BCO:012

BENEF:JAVIER PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), video CVE RASTREO:
7875APR2202006271011530256 RFC: PAHJ850711FK6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:31:34

1,260.00 235,058.49

27-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2706202 5.00 235,053.49
27-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2706202 0.80 235,052.69
29-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00134ED24144
35.00 235,087.69

29-JUN-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00134EERB144

400.00 235,487.69

30-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3006202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da de junio 2020 CVE RASTREO:
7875APR2202006301013987122 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 09:27:00

4,000.00 231,487.69

30-JUN-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3006202 5.00 231,482.69
30-JUN-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3006202 0.80 231,481.89
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-20 DEP.EFECTIVO 35.00 231,516.89

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2020
Excedentes de depósitos $ 2,759.00
Tipo de Cambio $ 22.9715
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 845,603.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 92081A3F-8704-448A-B83E-6709E089615E
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-07-02T01:16:51
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
R5qkK4rUawXpZzPMBvHkUjDI6Xs5ROj1EDO3IpKlr6ex79pJsStcOkqwkEY1prjcMVemlyykiaA/eKpYy7ufAGPcyxaItNQidvoeN9fF7CXhm2Oom
ffdFpirq1sSHzzy/+asDaWZg58FHvXkd4Jc/6l2ojVVxof3lKMeh2HGmf8grT1GDcrp3te3VvWLbXYkDH7mpxnI+OmNnkyQg7MA4cuPywwpqb
PGSIP/RPZyijiLotWgvrQtTAlG4L/wGhyRd/qbzU+ZB0vE4N/OwXBztvG+5n4vDeNfWZLZ11xzuJ7y3UmNfPC+GJxgMISk4yqDeQjOTMOta0DH
YmLGkB7Wrw==

 
Sello del SAT:

Z4kRaBaemwcPCcwuOeEYmtA6qZdkzAUZ/TNSfhToUIxhgD0HAmy2EQrolByLt5ErI1sgxmFo+f8tAYtpbPvtOi0+cxkRFpu5zfEoNdWfkJYIouw
HBhHaBrgKnbipfDTXe+wotsrOrKuO+MMKdkghZPAH9lvZBVCI0HQmG05HTId02fHIBgtUWWNSgeS2ELRHvBAIQE810g87rgagkTR180hne4s
x2q5sqntycSRRN3F6Mq9x/VGIX24ky0jRM1KmVS5MbwDs7hDATfa7gPwz2MiXRZdOUeuise4iS0pUW1HUA7SOMiQDqm6oryxSNlNTK4A++
9ztemVxEuCLVG6IyQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|92081A3F-8704-448A-B83E-6709E089615E|2020-07-
02T01:16:51|DCD090706E42||R5qkK4rUawXpZzPMBvHkUjDI6Xs5ROj1EDO3IpKlr6ex79pJsStcOkqwkEY1prjcMVe
mlyykiaA/eKpYy7ufAGPcyxaItNQidvoeN9fF7CXhm2OomffdFpirq1sSHzzy/+asDaWZg58FHvXkd4Jc/6l2ojVVxof3l
KMeh2HGmf8grT1GDcrp3te3VvWLbXYkDH7mpxnI+OmNnkyQg7MA4cuPywwpqbPGSIP/RPZyijiLotWgvrQtTAlG
4L/wGhyRd/qbzU+ZB0vE4N/OwXBztvG+5n4vDeNfWZLZ11xzuJ7y3UmNfPC+GJxgMISk4yqDeQjOTMOta0DHYm
LGkB7Wrw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS UN PESOS 60/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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